
Id: RDMRZ-RQZGF-ARUPA-MUOST-VDNJY. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 168/11
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 14 lutego 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Gdańska na rok 2011 

Na podstawie § 14 pkt.4 i 5 Uchwały Nr V/21/10 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 grudnia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdańska na 2011 rok oraz art. 249 ust. 3 i 4, art. 257 pkt. 3 i 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm. 
z 2010r.: Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 
1578, Nr 257 poz. 1726), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania własne w budżecie Miasta Gdańska na 

rok 2011 

- realizowane przez gminę zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gdańsku na 2011 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

Prezydent Miasta 
Gdańska 

Paweł Adamowicz



Id: RDMRZ-RQZGF-ARUPA-MUOST-VDNJY. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 168/11

Prezydenta Miasta Gdańska

z dnia 14 lutego 2011 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Gdańska na 2011 rok 

Gmina Powiat Ogółem 
Dz. Roz. Treść 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 
OGÓŁEM 5 292 5 292 0 0 5 292 5 292 

ZADANIA WŁASNE 5 292 5 292 0 0 5 292 5 292 
852   Pomoc społeczna 5 292 5 292 0 0 5 292 5 292 

  85228 
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

0 5 292 0 0 0 5 292 

    Wydatki bieżące 0 5 292 0 0 0 5 292 

    Wydatki jednostek 
budżetowych 0 25 0 0 0 25 

    

w 
tym: w 

tym: 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

0 25 0 0 0 25 

      Dotacje na zadania bieżące 0 5 267 0 0 0 5 267 
  85295 Pozostała działalność 5 292 0 0 0 5 292 0 
    Wydatki bieżące 5 292 0 0 0 5 292 0 

    w 
tym: Dotacje na zadania bieżące 5 292 0 0 0 5 292 0 



Id: RDMRZ-RQZGF-ARUPA-MUOST-VDNJY. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 168/11

Prezydenta Miasta Gdańska

z dnia 14 lutego 2011 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego na rok 2011 

Wydział Spraw Społecznych 
Dz. Rozdz. § Treść Gmina Powiat 

        zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 7 8 
      OGÓŁEM 5 292 5 292 0 0 
      ZADANIA WŁASNE 5 292 5 292 0 0 

852     Pomoc społeczna 5 292 5 292 0 0 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0 5 292 0 0 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0 5 267 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 0 25 0 0 
  85295   Pozostała działalność 5 292 0 0 0 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

5 292 0 0 0 


